
エテルノ2P
張地 
A ¥153,800
B ¥160,600
C ¥167,400
D ¥174,200
E ¥181,000
F ¥187,800
粉体塗装

エテルノ
Eterno

エテルノ2P MBK
張地 /  布・ツイル GR 

 

イメージ▶P.200

軟質モールドウレタンを上部に
採用し、座り心地とデザイン性を
両立したベンチ。上部が独立し
ているのでメンテナンスも容易
です。

※クロームメッキ  
　▲  +¥52,500
※特殊塗装  
　▲  +¥32,700

※クロームメッキ  
　▲  +¥51,800
※特殊塗装  
　▲  +¥23,300

エテルノT2P
張地 
A ¥204,000
B ¥210,800
C ¥217,600
D ¥224,400
E ¥231,200
F ¥238,000
粉体塗装

エテルノT2P MBK・G
張地 /  布・ツイル GR 

※クロームメッキ  
　▲  +¥81,800
※特殊塗装  
　▲  +¥41,300
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0

470
570

43
0

600
1200

600

上部 / 軟質モールド
脚部 /  ブナ

ブリーゼ2P
張地 
A ¥177,500
B ¥184,300
C ¥191,100
D ¥197,900
E ¥204,700
F ¥211,500

ブリーゼ
Brise

ブリーゼ2P N
張地 /  レザー・色舞 SH-02 

脚部 選択可能カラー
N Dイメージ▶P.200

木製の脚部が、柔らかなイメージに
も凛としたイメージにも溶け込みま
す。ホテル、クリニック、オフィスな
ど様々なシーンに提案できます。

76
0

43
0

470600
5701800

600600

上部 / 軟質モールド
天板 / メラミンABSエッジ
脚部 /  ブナ

ブリーゼT2P
張地 
A ¥233,800
B ¥240,600
C ¥247,400
D ¥254,200
E ¥261,000
F ¥267,800

ブリーゼT2P N・C
張地 /  レザー・色舞 SH-02 

脚部 選択可能カラー
N D

天板 / メラミンABSエッジ（t30）

TOP /  
TJY 2080K

T

TOP /  
JC-2016K

C

TOP /  
AY-1021KG

N

TOP /  
TJ-2031KQ98

K

TOP /  
TJ-301KQ98

D

76
0

470
570

43
0

600 600
1200

上部 / 軟質モールド
脚部 /  スチール

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

color 
order

76
0

470
570

43
0

600
1800

600600

上部 / 軟質モールド
天板 / メラミンABSエッジ
脚部 /  スチール

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

天板 / メラミンABSエッジ（t30）

TOP /  
K-6400KN

B

TOP /  
K-6305KN

G

TOP /  
K-6203KN

N

color 
order

68
0

42
0

4251030
5751210

上部 / 軟質モールド
脚部 /  スチール

ノヴァ（M）
張地 
A ¥195,500
B ¥201,700
C ¥207,900
D ¥214,100
E ¥220,300
F ¥226,500
粉体塗装

ノヴァ
Nova

ノヴァ MCR
¥259,700
張地 /  布・エイガ T-9199 イメージ▶P.199

モ ー ルド独 特 の 丸 みを 帯 び た
ディテールでありながら、背上に
かけて厚みが薄くなるシャープな
印象も与えるデザイン。スチール
脚を合わせることで、清潔感と軽
やかさを感じさせます。 color 

order

212 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法



ポメル
Pommel

ポメル3P
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

ボリュームと存在感のある長イス
とベンチ。アルミダイカスト脚の
POPなデザインです。

ポメル1P
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

ポメルベンチ2P
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

1500

41
0 63

0

480
650

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメル3P
張地 
A ¥239,300
B ¥245,900
C ¥252,500
D ¥259,100
E ¥265,700
F ¥272,300

 

600

41
0 63

0

480
650

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメル1P
張地 
A ¥127,800
B ¥131,600
C ¥135,400
D ¥139,200
E ¥143,000
F ¥146,800

 

ポメル2P
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

ポメルベンチ3P
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

1200

41
0 63

0

480
650

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメル2P
張地 
A ¥185,800
B ¥191,500
C ¥197,200
D ¥202,900
E ¥208,600
F ¥214,300

 

1500

41
0

520

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメルベンチ3P
張地 
A ¥178,800
B ¥183,500
C ¥188,200
D ¥192,900
E ¥197,600
F ¥202,300

 

41
0

5201200

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメルベンチ2P
張地 
A ¥138,500
B ¥142,300
C ¥146,100
D ¥149,900
E ¥153,700
F ¥157,500

 

ポメルスツール
張地 /  レザー・オールマイティー L-6526 

600

41
0

520

座面 / Sバネ
脚部 /  クロームメッキ

ポメルスツール
張地 
A ¥96,500
B ¥99,400
C ¥102,300
D ¥105,200
E ¥108,100
F ¥111,000

 

ポメル2P・ポメル1P・ポメルスツール　張地／レザー・オールマイティー L-6526 

213

BENCH

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。


